
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      OPĆINSKO VIJEĆE        

KLASA: 402-01/23-01/13 

URBROJ: 2186-15-03-23-1 

Klenovnik, -- prosinac 2023. 

 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Klenovnik („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 22/21) Općinsko vijeće Općine Klenovnik na --. sjednici održanoj---. 

prosinca 2023. godine, donosi 

P R O G R A M 

javnih potreba u društvenim djelatnostima, sportu, obrazovanju, vatrogastvu i 

sigurnosti 

za Općinu Klenovnik u 2024. godini 

 

Članak 1. 

Program javnih potreba u društvenim djelatnostima, obrazovanju, vatrogastvu i 

sigurnosti za Općinu Klenovnik u 2024. godini temelji se na pravima i obvezama 

utvrđenim zakonom i drugim propisima te odlukama Općinskog vijeća, a financira se iz 

Proračuna Općine Klenovnik za 2024. godinu.  

U Proračunu Općine Klenovnik za 2024. godinu za provedbu navedenog Programa 

osigurano je 399.050,00 eura sredstva. 

Članak 2. 

 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI  

Ovim Programom u svrhu financiranja društvenih djelatnosti na području Općine 

Klenovnik određuju se slijedeća programska područja s izvorima financiranja:  

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLENOVNIK 

Klenovnik  

42244 Klenovnik  

 



2 
 

 

Programsko područje  Planirana vrijednost  

Vjerske zajednice  1.000,00 

Šume  550,00 

Lov  2.000,00 

Vinogradari, voćari i pčelari  1.000,00 

Kulturno umjetnička društva  8.000,00 

Udruge  1.000,00 

UKUPNO:  13.550,00 

 

Izvori financiranja: 

 

1. Prihodi od poreza 13.550,00 EUR 

 

 

SPORT  

 

Programsko područje  Planirana vrijednost  

Sportski klubovi – nogomet  10.000,00 

Sportski klubovi – karate  5.000,00 

Sport i rekreacija – općenito  500,00 

UKUPNO:  15.500,00 

 

Izvori financiranja: 

1. Prihodi od poreza 15.500,00 EUR 

 

 

UMIROVLJENICI 

 

Programsko područje  Planirana  vrijednost  

Udruga umirovljenika  1.350,00 

Uskrsnica umirovljenicima  1.000,00 

Božićnica umirovljenicima 1.000,00 

UKUPNO:  3.350,00 

 

Izvori financiranja: 

1. Prihodi od poreza 3.350,00 EUR 

 

 

 



3 
 

OBRAZOVANJE  

 

Programsko područje  Planirana vrijednost  

Predškolsko obrazovanje  

DJEČJI VRTIĆ LATICA KLENOVNIK  

Primarni program 

Program  predškole 

Program ranog učenja engleskog jezika  

 

 

252.600,00 

1.900,00 

2.000,00 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA KLENOVNIK  

Škola plivanja  

Eko škola 

Darovi povodom svetog Nikole  

Pokloni za učenike 1. razreda  

Produženi boravak u školi 

Pribor za učenike osnovne škole  

Financiranje raznih aktivnosti u školi  

 

 

 

1.500,00 

500,00 

650,00 

250,00 

4.000,00 

5.000,00 

2.500,00 

Stipendije učenicima srednjih škola  4.000,00 

Stipendije studentima  6.500,00 

UKUPNO:  287.250,00 

 

Izvori financiranja: 

1. Prihodi od poreza 287.250,00 EUR 

 

 

VATROGASTVO I SIGURNOST  

Programsko područje  Planirana vrijednost  

Dobrovoljno vatrogasno društvo Klenovnik  75.000,00 

Civilna zaštita  700,00 

Hrvatska gorska služba spašavanja  500,00 

Crveni križ  3.200,00 

UKUPNO:  79.400,00 

 

Izvori financiranja: 

 

1. Prihodi od poreza 25.000,00 EUR 

2. Pomoći 54.400,00 EUR 

 

 

 



4 
 

Članak 3. 

Ovaj Program javnih potreba u društvenim djelatnostima, sportu, obrazovanju, 

vatrogastvu i sigurnosti za Općini Klenovnik u 2024. godini objaviti će se u „Službenom 

vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

      PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

       OPĆINE KLENOVNIK  

    Sanja Kolenko 


